
 
 

                                                                                 

STAROSTWO POWIATOWE W GRÓJCU 
ul. J. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec 

                                                                                 
                           Grójec, 12 października 2022 r.  
 

Zamawiający:  
POWIAT GRÓJECKI 
ul. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec 
NIP  797 205 22 12 
www.bip.grojec.pl 

WIZPiRP.272.53.2022 

 
 
Do:  
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu                             
(wszyscy) 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na 
DOSTAWY pn. „Zakup i dostawa serwera z oprogramowaniem (1szt.), monitorów (25 szt.) oraz 
dysków SSD 1 TB (10 szt.) dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Grójcu” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w rozdziale XVII SWZ. 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  
B&B Jacek Baron z siedzibą ul. Walentego Roździeńskiego 2A, 41-946 Piekary Śląskie z ceną 
wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 66 081,75 zł brutto. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert (cena - 60%, termin realizacji zamówienia – 40%) oraz łączną punktację: 
 

1) Oferta nr 1  
B&B Jacek Baron z siedzibą ul. Walentego Roździeńskiego 2A, 41-946 Piekary Śląskie 
Ilość punktów w kryterium oceny – cena 60,00 pkt. 
Ilość punktów w kryterium oceny – termin realizacji zamówienia 20,00 pkt. 
Powyższa oferta uzyskała 80,00 pkt. 

2) Oferta nr 2  
OMNIS Sp. z o. o. z siedzibą Al. Korfantego 125A, 40-156 Katowice 
Ilość punktów w kryterium oceny – cena 0,00 pkt. 
Ilość punktów w kryterium oceny – termin realizacji zamówienia 0,00 pkt. 
Powyższa oferta uzyskała 0,00 pkt. 

http://www.bip.grojec.pl/


 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta Wykonawcy B&B Jacek Baron spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w rozdziale XVII SWZ. 

II. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

Zamawiający - Powiat Grójecki, działając w trybie art. 226 ust. 1 pkt 14 w zw. z art. 266 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) odrzucił 
złożoną przez OMNIS Sp. z o. o. z siedzibą Al. Korfantego 125A, 40-156 Katowice ofertę, ponieważ 
jest niezgodna z przepisami ustawy. 

UZASADNIENIE:  
Stosownie do art. 226 ust.1 pkt 14 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, 
lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 
związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 
3. 
Zgodnie z Rozdziałem XIV. Wymagania dotyczące wadium SWZ: 
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 800,00 zł 
(słownie: osiemset złotych 00/100). 
2.  Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
3.  Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
1)  pieniądzu;  
2)  gwarancjach bankowych; 
3)  gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4)  poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy  
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 299). 
4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego w Banku 
Spółdzielczym w Grójcu, ul. Jatkowa 3 na rachunek: 85 9128 0002 2001 0000 0866 0036  z dopiskiem 
„Wadium – nr postępowania WIZPiRP.272.53.2022”. 
UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania 
rachunku Zamawiającego. 
5.  Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub 
poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 
1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez 
Wykonawcę określone w pzp;  
2)  z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty 
wadium; 
3)  powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 
4)  termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą  
(z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert);  
5)  w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego 
postępowania; 
6)  beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Powiat Grójecki z siedzibą w Grójcu 05-600,  
ul. Piłsudskiego 59;  
7)  w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 pzp), 
Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z 
tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia (konsorcjum). 



 
 
6.  Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie 
utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot 
wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 pzp zostanie odrzucona. 
7.  Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 pzp.  
 
Oferta Wykonawcy OMNIS Sp. z o. o. nie została zabezpieczona wadium przed upływem terminu 
składania ofert. Rachunek bankowy Zamawiającego został uznany żądaną kwotą w dniu 3 
października 2022 roku o godz. 14.31, tj. po upływie terminu składania ofert, który został wyznaczony 
przez Zamawiającego na dzień 3 października 2022 roku do godz. 10.00 
 
Brak wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert skutkuje nieważnością oferty z mocy 
prawa i stanowi podstawę do jej odrzucenia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 Pzp jako niezgodnej  
z przepisami ustawy. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 
 


		2022-10-12T14:05:56+0200
	Jolanta Sitarek




